Протокол № 7
Заседания Правления ТСЖ «Дубровская,61» от 26.09.2013 года.
Присутствовали члены Правления:
· Агеев Б. Г.              кв. № 96,
· Рожкова В.П.         кв. № 25,
· Тамиев В.К.           кв. № 73,
· Черепанова С.А.   кв. № 1,
· Шапоренко Л.А.   кв. № 71.
Повестка:
1. Подготовка вопросов к заочному голосованию. Назначение даты проведения заочного собрания.
1. Обсуждение начисления оплаты труда за сентябрь 2013 года.
1. Разное.
Решение:
1. Для внесения в бюллетень заочного голосования Правление вынесло следующие вопросы:
· Утверждение сметы и плана ремонтных работ на 2013 год.
· Утверждение тарифа на услугу «Отопление» на 2013-2014 год.
Пименовой Т.Ю. к 01.10.2013 года подготовить черновик избирательного бюллетеня, для утверждения членами Правления. Провести заочное голосование  и подсчёт голосов до 27 октября 2013 года.
2. На правлении принято за выполненную работу  в сентябре 2013 года выплатить:
              Агеев Борис Григорьевич	                  800.00
      Арсланова Асие Нурмухаметовна          1,500.00
      Басиров Ринат Марсилевич	                  1,500.00
                            Григорьева Надежда Васильевна           1,500.00
      Кирьянов Анатолий Степанович              150.00
	Курцев Сергей Леонидович                      2,345.00
       Мальцев Алексей Александрович	    4,021.00
      Пименова Людмила Матвеевна	    3,500.00
      Пименова Татьяна Юрьевна	                   1,200.00
      Рожкова Вера Павловна	                   7,000.00
      Тамиев Владимир Калиевич                      150.00
      Шапоренко Любовь Александровна	     1,050.00
Итого:	                                                                             24,716.00
3. По итогам заочного голосования (Протокол № 3) было принято обязать собственников квартир установить или заменить (при вышедшем сроке годности) индивидуальные приборы учёта, для этого создать комиссию в составе:
· Агеев Б.Г.
· Тамиев В.К.
· Шапоренко Л.А.
Для осмотра и выявления индивидуальных приборов учёта по электроэнергии, у которых нет пломбы или вышел срок годности. Опломбировку и замену неисправных счётчиков произвести за счёт собственников квартир, предварительно оповестив их.
Подготовить перечень документов, необходимых для снятия с регистрации опасных производственных объектов в государственном реестре, ответственный Шапоренко Л.А.

Председатель: ___________________________________ (Рожкова В.П.)
Секретарь: ______________________________________ (Пименова Т.Ю.)